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CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

DIRECCIÓN DE RESOLUCIÓN ALTERNA DE CONFLICTOS (DIRAC)

- CONSOLIDADO ANUAL MEDIACIÓN PENAL -

ESTADISTICAS ENTRE EL 01-ENERO-2014 Y EL 30-JUNIO-2014

MESES ACTAS
ILICITOS ACUERDOS NO

ACUERDOS
INASISTENCIA
(una o ambas

partes)

REMITIDO POR:

Faltas Delitos AX MP CM TR

ENERO 1809 1467 342 1124 210 475 1758 3 45 3

FEBRERO 1677 1375 302 1048 170 459 1642 3 26 6

MARZO 1883 1593 290 1261 137 485 1804 4 72 3

ABRIL 1343 1121 222 923 83 337 1300 1 39 3

MAYO 1574 1332 242 1062 108 404 1504 13 53 4

JUNIO 1772 1475 297 1214 136 422 1734 2 29 7

JULIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AGOSTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SEPTIEMBRE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OCTUBRE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NOVIEMBRE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DICIEMBRE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL: 10058 8363 1695 6632 844 2582 9742 26 264 26

AJ: AUXILIO JUDICIAL - MP: MINISTERIO PUBLICO - CM: COMISARÍA DE LA MUJER - TR: TRÁNSITO

MESES

 1809   1677   1883   1343   1574   1772   0   0   0   0   0   0 

 ENE   FEB   MAR   ABR   MAY   JUN   JUL   AGO   SEP   OCT   NOV   DIC 

65.94%

8.39%
25.67%

 6632   844   2582 
 ACUERDOS   NO ACUERDOS   INASISTENCIAS 

MASCULINO FEMENINO TOTAL

DENUNCIANTES 4087
(39%)

6426
(61%)

10513

INVESTIGADOS 6797
(59%)

4666
(41%)

11463

LA EFECTIVIDAD ES DEL: 88.71 %
ESTE ES EL % EN EL QUE SE LLEGO AL ACUERDO
CUANDO LAS DOS PARTES ESTUVIERON PRESENTES
EN LA MEDIACIÓN.


